穗住建天河〔2025〕21号

关于粤生街道路改造工程概算的批复

广州市天河区建设工程项目代建局：

你单位《关于审批粤生街道路改造工程概算的函》及相关材

料收悉。按照《广州人民政府关于印发广州市工程建设项目审批

制度改革试点实施方案的通知》（穗府〔2018〕12号）要求，经

研究现就粤生街道路改造工程概算函复如下：

本工程经广州市天河区财政评审中心完成概算审核（详见附

件），粤生街道路改造工程送审金额:23292515.48 元;审定金

额:19813709.15 元;核减金额：3478806.33元。

本次批复作为项目投资控制的依据，工程造价以最终的结算

评审结果为准。请你单位尽快开展下一阶段工作。

此复。

附件：天河区财政投资工程概算核定通知书（财核定【城建

社保科20250077】号）

广州市交通运输局

2025 年 7月 14日

（联系人：董仕炜，联系电话：85576440）

广 州 市 交 通 运 输 局

		2025-07-15T09:48:03+0800
	signature info(version:5.56.18)